AQUISICAO DE CERTIFICADO DE ASSINATURA DIGITAL E-CPF E E-CNPJ COM VALIDADE DE 01
(UM) ANO.AQUISICAO DE CERTIFICADO DE ASSINATURA DIGITAL E-CPF E E-CNPJ COM VALIDADE DE
01 (UM) ANO.

Contratado:

Valor:

AMANDA DOS SANTOS MARTINS

GERALDO MAGELA GALVAO DE OLIVEIRA

DIRETOR  EXECUTIVO

R$288,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS).